
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 
ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-08-129 

гр. Ловеч, 07.12.2021 г. 
 
 
 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за държавната собственост (ЗДС), във връзка с                 

чл. 55, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост (ППЗДС),          

въз основа на резултатите отразени в протокол от 03.12.2021 г. от проведен                 

електронен търг за продажба на имот – частна държавна собственост, открит с моя Заповед 

№ РД-08-99/17.09.2021 г.,   

 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

 

 
 

 

Определям „СИМЕН ГРУП“ ЕООД, със седалище и адрес на управление:                  

село Бабинци, община Тетевен, ул. „Главна“ № 10, вписано в Търговския регистър при 

Агенция по вписванията към Министерство на правосъдието с ЕИК *********, 

представлявано от управителя и едноличен собственик на капитала З.Н.С.,                             

ЕГН: ********** за КУПУВАЧ на имот – частна държавна собственост,                        

актуван с акт за частна държавна собственост (АДС) № 3153 от 14.08.2020 г., находящ се в 

село Микре, община Угърчин, област Ловеч, съставляващ поземлен имот (ПИ) с 

идентификатор 48060.41.62 по кадастралната карта и кадастралните регистри (КККР)                      

на селото, одобрени със Заповед № РД-18-38/08.05.2009 г. на изп. директор на АГКК, 

местност „Кленов дол“, с площ 5 999 кв.м, незастроен; при граници на имота:                       

ПИ 48060.157.32 и 48060.41.55. 
 

Предложената на търга от купувача цена за имота е в размер на 11 470,00 лв.  

(единадесет хиляди четиристотин и седемдесет лева) без ДДС. 
 

Купувачът следва да извърши следните плащания: 
 

       По сметка на Областен управител на област Ловеч – ВG92 UBBS 8002 3106 1971 07,             

BIC - UBBS  BGSF: 

- 6 470,00 лв. (шест хиляди четиристотин и седемдесет лева), представляващи 

разликата между стойността на имота достигната на търга – 11470,00 лв., с приспаднат 

депозит от 5000,00 лв., внесен по сметка на Областен управител – Ловеч - ВG79 UBBS 8002 

3300 1232 33, с платежно нареждане № 81004П-АЙ-9429 от 11.11.2021 г. на „Централна 

Кооперативна банка“ АД, клон Ловеч, офис Тетевен; 

-  229,40 лв. (двеста двадесет и девет лева и 40 ст.) – 2% режийни разноски от 

продажната цена, съгласно §3 от ПрЗР на ППЗДС;  

- 2 388,05 лв. (две хиляди триста осемдесет и осем лева и 05 ст.) – 20% ДДС, съгласно 

Закона за данък върху добавената стойност (ЗДДС); 

 

 



 

 
 

        По сметка на община Угърчин, Отдел “Местни приходи”: 

- 229,40 лв. (двеста двадесет и девет лева и 40 ст.) – 2% местен данък, съгласно чл. 46 

и чл. 47, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси (ЗМДТ); 

 

Настоящата заповед да се съобщи на участниците в търга по реда на чл. 61 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК), както и да бъде обявена, съгласно чл. 56 от 

ППЗДС. 
 

Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс                 

в 14-дневен срок от съобщаването й. 
 

След влизане в сила на заповедта, същата да се връчи на „СИМЕН ГРУП“ ЕООД,        

с. Бабинци. 
 

На основание чл. 57, ал. 1 от ППЗДС, посочените по-горе суми да се внесат в                    

14-дневен срок от влизането в сила на заповедта. 
 

Платежните документи да се представят в Областна администрация – Ловеч,                         

за сключване на договор за покупко-продажба. 
 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на директора на дирекция АКРРДС. 
 

Препис от заповедта да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 
Съгласувал  

Главен юрисконсулт:        /п/ 

                                /Д. Стоянова/ 

  

 

 

 

 

 

 

 

                          /п/ 

ИНЖ. СВЕТОСЛАВ СЛАВЧЕВ 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
             5500 гр. Ловеч, ул. “Търговска” №43, тел.: +359 68 600 003, факс: +359 68 600 166 

    е-mail: governor@lovech.government.bg , web: www.lovech.government.bg 

 

mailto:governor@lovech.government.bg
http://www.lovech.government.bg/

